CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi: Phòng Quản lý HVSV, Trường ĐHSP Nghệ thuật TW.
     Tên em là:

     Sinh ngày:

     Quê quán:

     Em đã trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh năm 2021 chuyên ngành........................................ với tổng số điểm là:..........

         Hôm nay, ngày........tháng ....... năm 2021, em đã nhập học trực tuyến tại trường ĐHSP Nghệ thuật TW. Hiện nay hồ sơ của em còn thiếu các giấy tờ sau:

……

……………………………………………………………………………………………………………. ……………………………………………………………………………………………………..
    Em xin cam đoan sẽ nộp các giấy tờ còn thiếu trước ngày 15 tháng 9 năm 2021. Sau thời gian trên em chưa nộp đủ giấy tờ, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của nhà trường.

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2021

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

  (Ký, ghi rõ họ tên)